平成29年4月14日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  ス リ ー エ フ

代 表 者 名  代表取締役社長  山  口  浩  志

(コード番号 7544 東証第二部)

お問い合わせ先  取締役経理・システム統括  海老沢 克 恭

TEL 045-651-2111

（訂正・数値データ訂正）「平成29年2月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

平成29年４月13日付けで開示しました「平成29年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の内容に

つきまして一部誤りが認められたため、お詫び申し上げますとともに下記の通り訂正させていただきま

す。

なお、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

また、訂正箇所には＿下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

サマリー情報

１．平成 29 年 2 月期の連結業績（平成 28 年 3 月 1 日～平成 29 年 2 月 28 日）

（3）連結キャッシュ・フローの状況

（訂正前）

 営業活動によるキャッシュ・フロー 投資活動によるキャッシュ・フロー

29 年 2 月期

百万円

△2,159

百万円

3,139

（訂正後）

 営業活動によるキャッシュ・フロー 投資活動によるキャッシュ・フロー

29 年 2 月期

百万円

△2,968

百万円

3,948

（参考）個別業績の概要

平成 29 年 2 月期の個別業績（平成 28 年 3 月 1 日～平成 29 年 2 月 28 日）

（1）個別経営成績

（訂正前）

 経常利益

29 年 2 月期

百万円

△1,513

％

－

（訂正後）

 経常利益

29 年 2 月期

百万円

△1,526

％

－

                                      以 上